Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Juillet 2024
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre

Email: alwagner@bell.net
Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca
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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Aol 2024 - 16:01

Période d'analyse: il v|[2024 v| ok
Résumé
dpf’"°de Mois Juil 2024
analyse
P.re_mlere NA
visite
Derniére 3, 5,1 2024 - 20:06
visite
Visiteurs o <
Trafic 88 188 368 2 832 522.71 Mo
PV & (2.13 visites/visiteur) (1.95 Pages/Visite) (15.06 Hits/Visite) (2847.09 Ko/Visite)
I:fffff o 11 072 22 262 2.04 Go

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

i ! '!I I\I \Lu |

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aod Sep Oct Nov Déc
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

. Visiteurs o ]

Jan 2024 7 240 586 6 690 30.72 Go
Fév 2024 46 204 453- 5338 18.96 Go
Mar 2024 112 297 879 6 024 25.62 Go
Avr 2024 104 251 700 4 144 8.73 Go
Mai 2024 132 290 582 4 897 6.57 Go
Juin 2024 93 215 463 3203 1.53 Go
Juil 2024 88 188 368 2832 522.71 Mo
Aod 2024 4 4 4 50 4.31 Mo
Sep 2024 0 0 0 0 0
Oct 2024 0 0 0 0 0
Nov 2024 0 0 0 0 0
Déc 2024 0 0 0 0 0
Total 586 1689 4 035 33178 92.65 Go

Page 2 sur5



Heures de consultation

Heures
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Jour de la semaine

Jours de la semaine

Ladh L

Lun Mar Nller_Jelu Ven Sam Dim

Lun 15 164 50.66 Mo
Mar 5 55 5.40 Mo
Mer 7 100 8.27 Mo
Jeu 11 83 30.07 Mo
Ven 9 90 8.85 Mo
Sam 8 69 6.00 Mo
Dim 26 64 5.35 Mo

Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10) - Liste compléte
Downloads: 25 Hits 206 Hits -

B e 18 0 9.70Mo  551.90 Ko

/fil—es/Ies-assemblee-generales-de-l-
= ageautam---rev2019.pdf 10 0 2.17 Mo 222.48 Ko
I~ [files/elle-filait.pdf 8 0 528.26 Ko 66.03 Ko
I~ [files/AG-26-PV-17-10-27.pdf 8 0 842.62 Ko 105.33 Ko
/)~ [files/AG-23-PV-14-10-24.pdf 8 0 3.96 Mo 506.54 Ko
e /zféle;éfAG-30-Proces-verbaI-21-10- 7 0 3.78 Mo 553.09 Ko

/files/AG-AUTAM---AG-31---
& Hommages-particuliers.pdf # g RS i
e /zfg(e)(s)/sés%tmre-de-I-UTA_lere-1975- 7 0 6.00 Mo 877.22 Ko
)~ [files/AG-28-PV-19-10-25.pdf 6 0 1.22 Mo 208.92 Ko
)~ [files/AGA-31-Sorel-Tracy-2022.pdf 6 0 1.03 Mo 175.17 Ko

Navigateurs
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Navigateurs (Top 10) -

Liste compléete/Versions -

Navigateurs

# Google Chrome Non
© safari Non
@ Firefox Non
&) Opera Non
? Inconnu 2
® Mozilla Non
g Android browser Non

(PDA/Phone browser)

Durée des visites

aspirateur | NIPSGESIIN ESTRESHSEEN

Durée des visites

Inconnu

Hits Pourcentage

250 67.9 % 2 057 72.4 %
107 29 % 587 20.6 %

8 2.1% 143 5%

2 0.5 % 32 1.1%

1 0.2 % 3 0.1 %

0 0 % 12 0.4 %

0 0 % S5 0.1 %

Visites: 188 - Moyenne: 195 s

0s-30s

158 84 %
30s-2mn 6 3.1%
2mn-5mn 6 3.1'%
Smn-15mn 5 2.6 %
15mn-30mn 4 2.1%
30mn-1h 9 4.7 %
ih+
Systemes d’exploitation
Systémes exploitation (Top 10) - Liste compléte/Versions -
Inconnu
Systéemes exploitation _— Hits Pourcentage
7 Windows 132 35.8 % 1753 61.7 %
‘: Macintosh 119 32.3:% 457 16 %
0 Linux 104 28.2 % 401 14.1 %
m i0os 12 3.2 % 210 7.3 %
9 Inconnu 1 0.2 % 17 0.5 %
U Unknown Unix system 0 0 % 1 0%
Recherche sur le site avec..
Phrases clés (Top 10) Mots clés (Top 10)
Liste compléte Liste compléte
2 phrases clé différentes _— 3 mots clé différents _—
https https 2 50 %
//ageautam.association.usherbrooke.ca/l- 1 50 % //ageautam.association.usherbrooke.ca/I-
ageautam-en-bref.html ageautam-en-bref.html 1 25 %
7/tgrg>seautam.association.usherbrouke.ca/lieu- 1 50 % //ageautam asodiation. usherkrooke.caffient 1 25%

des-activites-6.html

des-activites-6.html
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Inscription a la section privée

Zone Section AUTAM, CA et CP

- Accés zone AUTAM-CA-CP
John Bertuccini

Francine Boisvert

Francine Clairemont
Joanne Coderre

Maryse Constantineau
Jacques Delsemme
Suzanne Dostie

Celine Drouin

E* E* E* Eo B¢ ko o o Eo ™

Louisette Dumas
Denise Durand
Jean Fortin

Mario Gaudette
Liliane Hardy
Alain Houde
Réjean Houde
Marie Lafleur

Lise Laliberté
Michel Létourneau
Jean Guy Marquis
Francoise Murray

ke Ee o

Lise Parenteau
Viviane Primeau
Nicole Proux
Réjean Rémillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Ricardo Tozzi
Jean Yves Truchon

E* E* E* E» B+ E* E* Eo E+ Eo Eo £+ Eo E+ E+ [+ Eo

Francine Vachon
Lise Vallieres

8 personnes ne sont pas enregistrées pour un acces a cette section.

Zone Section CE

3 - Accés zone du Comité exécutif

Johnbertuccini@aol.com
boisvert.b.francine@gmail.com
francine.clermont2@usherbrooke.ca
jcoderre28@hotmail.com
maryse.constantineau@gmail.com
Jjdelsemme@videotron.ca
guyetsuzanne@videotron.ca
cdrouinsé6@hotmail.com
louisette.dumas.ts@videotron.ca
denisedurand @videotron.a
jeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
houde,alzsin@yahoo.com
rejeanhoude@gmail.com
lafleurmarie@hotmail.com
lise.laliberte] @videotron.ca
mletourneaud @hotmail.com
Jjagmargui@gmail.com
mailto:francoise.fortin@yahoo.ca
parenteau.lise@cgocablea
vprimeaud@gmail.com
nicole.proux@hotmail.com
rejean.remillard50@gmail.com
Jjocelynstpierrefortier@videotronca
tisseurc@videotron.ca
ricardo.a.tozzi@gmail.com
Jytruchon®@yahoo.fr
francine_vachon@hotmail.com
frip0209@hotmail.com

s Celine Drouin
i!.- Jacques Delsemme
=& Joanne Coderre

#= Réjean Houde

=# Viviane Primeau

cdrouin56@hotmail.com

jdelsemme@videotron.ca
jcoderre28@hotmail.com
rejeanhoude@gmail.com

vprimeaud@gmail.com
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La Prairie
Haut-Richelieu
Dorion

Longueuil
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